O preço global, bem como os preços e quantitativos unitários apresentados na 

proposta, terão como parâmetro de custos para o julgamento o Orçamento de Custos 

Estimado, sendo desclassificadas as propostas com valor superior ao Orçamento 

Estimado de R$ 964.899,34 (novecentos e sessenta e quatro mil e oitocentos e noventa 

e nove reais e trinta e quatro centavos). 

9.2. Esta Licitação será processada e julgada com observância do previsto nos artigos 43 e 

44 e seus incisos e parágrafos, da Lei nº 8.666/93 alterada pela Lei nº 8.883/94. 

9.3. Em caso de empate entre duas ou mais propostas, após obedecido o disposto no